ПРОТОКОЛ № 13/07/1-орг
заседания Совета

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31»

 «04» марта 2013 г.

г. Москва

Время начала собрания: 10 час. 00 мин.

Время окончания собрания: 10 час. 15 мин.

Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.

Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31» (далее – Партнерство):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Чернова Ирина Викторовна

2. Чевилев Рудольф Николаевич

3. Пархоменко Никита Александрович - секретарь заседания Совета
Заседание Совета правомочно в соответствии с п. 10.12. Устава Партнерства.

Приглашены без права голосования:

Исполнительный директор Партнерства Потапова Н. И.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О приведении Инвестиционной декларации в соответствие с требованием действующего законодательства.
1. По первому вопросу повестки дня

СЛУШАЛИ: Исполнительный директор Партнерства Потапова Н. И. предоставила на утверждение Совету Партнерства Инвестиционную декларацию в новой редакции.

Предложение вынесено на голосование.

Голосовали: «ЗА» 3, «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 ,

Решение принято «ЕДИНОГЛАСНО»

РЕШИЛИ: Утвердить Инвестиционную декларацию Партнерства в новой редакции.
Председатель собрания  __________________________ Матвеев И.Ю.

Секретарь собрания  ______________________________ Пархоменко Н.А.